[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2015 г.                       № 1062
 О внесении изменений в постановление администрации

Калачёвского муниципального района от 24.07.2015 года № 730
«Об утверждении Порядка выявления самовольного строительства на территории Калачевского муниципального района

Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменения в администрации Калачёвского муниципального района,

постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение N 3 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области

от 24.07.2015 N 730 «Об утверждении Порядка выявления самовольного строительства на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Вывести из состава комиссии Бородина Александра Александровича, Цыплакову Екатерину Владимировну.

1.2. Ввести в состав комиссии Земскову Наталью Петровну - и.о. первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, председателя Комиссии.

1.3. Ввести в состав комиссии Поступаева Илью Анатольевича - начальника отдела архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, секретаря Комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Калачевского  муниципального района     Н. П. Земскову.

Глава администрации

Калачёвского муниципального района

                                С.А. Тюрин